
 
 

ZP 3/2022                           Łazy,  dnia 07.10.2022r. 
 
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Stanisława Konarskiego w Łazach 

ul. Szkolna 2,  42-450 Łazy 

Tel.32 / 6733907  

Skrzynka e-puap:  /zslazy/Skrytka ESP   

                                         
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm. ) Zamawiający informuje,                               
że  w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 na realizację 
zadania pn. : Dostawa węgla kamiennego sortymentu ekogroszek, do Szkoły Podstawowej nr 1 
w Łazach na sezon grzewczy 2022/2023.Postępowanie 3 
 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00364813/01 z dnia 27.09.2022 r.  

do terminu składania ofert tj. 07.10.2022r. do godz. 09:00  wpłynęły 2 (dwie)  oferty.  

 

Wykaz Wykonawców którzy złożyli oferty wraz z cenami brutto zawiera poniższa tabela.  
 

Lp. Wykonawca Cena brutto  

(w złotych) 

1 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ATEX Sp. z o.o.                                               

44-145 Pilchowice ul. Gliwicka 3 
442 800,00 

2 
Węglopasz" Sp. z o.o.,  ul. Piątkowska 149/6, 60-648 Poznań 

Adres do korespondencji: ul. Fordońska 2/4, 85-085 Bydgoszcz 

 
473 550,00 

  


		2022-10-07T10:33:23+0200




